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(SN) Stadsdelsndmnd Farsta AGRPROD

Uppfdljning av budget 2008
Tertialrapport 2

Mnkr

Anslag for namndens verksamhet
Kostnader
Drift och underhall
Avskrivningar

Internranta
Intakter (-)

Summa stadsdelsndmnd - netto

Investeringsplan
Utgifter
Inkomster (-)
Netto

Namndens

budget
2008

1226,6
12249
0,7

1,0
-136,9

1089,7

51
0,0
51

Anmérkning: siffrorna i tabellerna &r avrundade och summerar darfor inte exakt

1) Efter avstdmning med anledning av ndmndens budget/verksamhetsplan samt av kommunstyrelsen darutéver beslutade budgetjusteringar t.0o.m. augusti

Bokfort
for
perioden
200801

200808

846,4
845,3
0,5
0,6
-97,2

749,1

0,9
0,0
0,9

2) Bokfort fran januari till aktuellt tertial inkl. periodiseringar. Skall 6verensstamma med delarsrapporten.
3) Prognosen skall avse samtliga for aret berdknade kostnader/intékter exklusive resultatdispositioner
4) Prestationsférandringar som namnden beraknar erhalla budgetjustering for i tertialrapport 2

5) Namndens avvikelse mot budget med hénsyn till korrigering fér av ndmnden beréknade prestationsféréandringar fore resultatdisposition
7) Det forutsatts att namnden inte begar tilldggsanslag for den I6pande verksamheten

8) Resultatenheternas resultat fran 2007 6verskott (-), underskott (+)

Prognos

pa arsutfall
efter vidtagna
atgarder och
fore resultat-
dispositioner

12435
1241,8
0,7

1,0
-128,9

11146

5.2
0,0
52

Varav i

prognosen

ingéende
prestations-
férandringar

24,0
24,0
0,0
0,0
0,0

24,0

0,0
0,0
0,0

9) Resultatenheternas resultat som namnden beraknar Gverfora till 2009, (namndens utgdende balans/resultatfond 2007) 6verskott (+) underskott (-)
8) och 9) Beloppen skall éverensstimma med blankett 1.6a kolumner 4 och 6

UB021_sdn(blank1.1)

Forvaltningschefens underskrift:

Avvikelse

budget/
prognos

(1+4)-3

-0,1
0,0
-0,1

Av ndmnden
redovisade
omslutnings-
forandringar

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0



